
KUPNÍ SMLOUVA
,,DOPLNĚNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ U ŠTIKY"

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

Č. SMLOUVY: 0339/2024/KUP/OMI

Mezi

Název Město Beroun
IČO 00233129
DIČ CZ00233129

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Právni forma 801 - Obec
Osoba oprávněná zastupovat Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic, MěÚ Beroun
kupujícího
Zástupce ve věcech Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic, MěÚ Beroun,
technických (telefon, email) tel. 311654230, email: omi@muberoun.cz,

Mgr. Pavlina Poborská, odbor majetku a investic MěÚ Beroun,
tel. č. 311 654 233, email: omi4@muberoun.cz

(dále jen ,,kupujici")

a

Název Bonita Group Service s.r.o.
IČO 27738795
DIČ CZ27738795

Adresa sídla Čedlosy 583, 664 24 Drásov

Právni forma 112 - Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55742
Osoba oprávněná zastupovat Jaroslav Lejsek, jednatel
prodávajícího
Zástupce ve věcech telefon
technických (telefon, e-mail) email:
Bankovní spojeni Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu 304977208/0300

(dále jen ,,prodávajici")

kupujicí a prodávajÍcÍ dále též jako ,,smluvní strany"



1. Preambule
1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodáni movité věci, a to v rozsahu, specifikaci, kvalitě a terminu

sjednaném v této smlouvě, dále k předáni dokladů, které se k převáděné movité věci vztahuji a k umožněni
převodu vlastnického práva k převáděné věci.

1.2. Kupující se zavazuje převáděnou movitou věci převzít a zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě
sjednanou kupní cenu.

1.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje provést svůj závazek dle ČI. 2.1. této smlouvy.

1.4. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi kupujicím předloženými
doklady a podklady týkajícími se předmětu této smlouvy. Prodávajici prohlašuje, že svůj závazek dle této smlouvy
provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle nabídky ze dne 19. 6. 2024, kterou předložil kupujícímu
před uzavřením této smlouvy.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajicího dodat a namontovat herni prvek dle specifikace uvedené

v Příloze č. 1 - Specifikace herního prvku, která je součásti této smlouvy a Příloze č. 2 - Nabídka (dále jen
,,dodávka") z 19. 6. 2024.
Předmětem plněni prodávajiciho dle této smlouvy je také zajištěni výchozí revize herního prvku a její následné
předání kupujicimu při předáni a převzetí dodávky.

2.2. Součásti dodávky je dále:
a) doprava do místa plněni,
b) montáž herních prvků na místě realizace,
c) výkopové práce pro kotveni herních prvků
d) osazeni a ukotveni herních prvků do připravených základů a betonáž základů herních prvků
e) uvedeni okolního terénu do původního stavu mimo odvozu zeminy
f) zřízeni zařízeni staveniště, jeho provoz a uvedení prostor do původního stavu mimo odvozu zeminy
g) fotodokumentace o průběhu prací,
h) obstaráni a zajištěni potřebných rozhodnutí, smluv, poplatků, dopravních a inženýrských opatřeni, která

jsou nutná k zajištění a realizaci dodávky a jejího uvedeni do provozu
i) zajištěni všech potřebných dokladů, revizi, osvědčeni, atestů, zkoušek apod., nutných k uvedeni dodávky

do provozu dle příslušných zákonných ustanoveni,
j) výchozí revize herních prvků.

2.3. Dodávka musí splňovat technické normy ČSN EN1176 - Zařízeni a povrch dětských hřišť' a ČSN 1177 - Povrchy
dětských hřišť tlumicí nárazy a dále normy platné pro veřejná dětská hřiště. Herní prvky budou certifikovány.

2.4. Prodávající prohlašuje, že na dodávce neváznou žádné vady.
2.5. Prodávající prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními předpisy a technickými normami.
2.6. Veškeré odpady související s dodávkou předmětu smlouvy odstraní prodávající v souladu se zákonem č.

541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

3. Termin a místo plněni

3.1. Dodávka bude prodávajíchn dodána a instalace provedena nejpozději do 30.8.2024
3.2. Mišto plněni: dětské hřiště U Štiky p.č. 209/42 v k.ú. Beroun.

Konkrétni místo instalace herního prvku bude upřesněno objednatelem při protokolárním předáni místa plněni.

4. Cena plněni
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za dodávku na základě nabídky prodávajíciho takto:

DOPLNĚNÍ DĚTSKÉHO Cena celkem DPH 21 °/ Cena celkem
HŘIŠTĚ U ŠTIKY bez DPH " s DPH

Celkem 205.500, - Kč 43.155, - Kč 248.655, - KČ

4.2 Součásti kupní ceny je doprava dodávky na místo montáže, montáž, záruční servis a veškeré další dodávky a
jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku zboží. Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po
celou dobu platnosti smlouvy.

Kupní smlouva - Doplněni dětského hňště U Štiky 2/5



5. Předání a převzetí dodávky
5.1. KupujicI před zahájením prací předá prodávajicÍmu protokolárně místo plněni.

5.2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat dodávku způsobilou k užívání ke sjednanému účelu, v dohodnuté jakosti a
provedení.

5.3. prodávajici vyzve písemně 2 dny před dokončením dodávky kupujÍcÍho k převzetí dodávky. KupujÍcÍ je povinen
prohlédnout dodávku v den předáni a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele dodávky. O předáni
a převzetí dodávky smluvní strany sepíši zápis, který podepÍšÍ oprávněni zástupci smluvních stran. V případě
zjištěných vad či rozporu s nabídkou prodávajicího nebo požadavky na dodávku dle této smlouvy může kupujÍcÍ
odmítnout převzetí dodávky. V případě odrrňtnutl převzetí dodávky oznámi kupujíci neprodleně písemně
prodávajicimu vady dodávky či zjištěný rozpor s nabídkou prodávajÍcÍho nebo požadavky dle této smlouvy a
poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dni ode dne doručeni oznámení. Pokud
v této lhůtě prodávajÍcÍ nápravu neprovede, je kupujici oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.4. prodávající je povinen předat kljpujÍcÍmu doklady, které jsou nutné k uživání dodávky (např. atesty, prohlášeni o
shodě, certifikáty, manuály, revize, návody apod.) a to nejpozději v den a na místě dodáni a převzetí dodávky
v písemné podobě.

6. Platební podmínky
6.1. Kupujici zaplatí prodávajícknu kupní cenu sjednanou v článku 4. této smlouvy na základě vystavené faktury

prodávajlckn po kompletním dodání dodávky, včetně všech dokladů, a za splnění podmínek dle této smlouvy.

6.2. Faktura bude zaslána objednateli v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy,
nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-mailovou
adresu fo2@muberoun.cz.

6.3. KupujÍcÍ uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajíciho nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. KupujÍcÍ není
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím doručení, ale po terminu, který je na daňovém dokladu
uveden jako den splatnosti. Dnem úhrady se rozumí den odepsáni fakturované částky z účtu kupujÍcÍho.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo k ní
nebudou přiložené řádné doklady stanovené touto smlouvou, kupujíci je oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů ode
dne jejího doručeni prodávajícímu k opravě a požadovat vystavení nového daňového dokladu (faktury). V
takovém případě nemá prodávajici nárok na zaplaceni fakturované částky, úrok z prodlení, smluvní pokutu ani
jinou sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.5. DPH bude prodávajícím účtována ve výši odpovídajÍcÍ zákonné sazbě této daně.

6.6. Všechny ceny a DPH budou uvedeny s přesnosti na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2
desetinná místa.

6.7. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

7. Sankční ujednání, záruky a reklamace
7.1. Při nedodrženi termínu dodání dle ČI. 3.1. této smlouvy prodávajicim může kupujicí požadovat po prodávajíchn

smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury dle ČI. 6.3. této smlouvy může prodávající vyúčtovat
kupujÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlenI.

7.3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v rozsahu a délce:
- 120 měsíců záruka na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou

vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu (HOPE) nebo z vysokotlakého laminátu (HPL),
- 24 měsíců záruka na povrchovou úpravu (zejména barvu, lak, zinek apod.), stálobarevnost (HPL, HDPE),
- 24 měsíců záruka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružiny a díly k jejich upevněni, ložiska,

spojovací materiál,
- 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

7.4. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí dodávky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujicí
dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

7.5. Dodávka má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, v Příloze č. 1 této smlouvy,
příslušným právním předpisům, normám, nebo pokud neumožňuje užIváni k účelu, k němuž je určena.

Kupní smlouva - Doplněni dětského hřiště U Štiky 3/5



7.6. Prodávající odpovídá za vady, které má dodávka v době předáni a převzetí nebo které se projeví v záruční době.

7.7. Při nahlášeni vady v záruční době je prodávajicI povinen započít řešení reklamace vady do 7 pracovních dnů
ode dne písemného nahlášeni závady na email: servis@hriste-bonita.cz Pokud prodávající nenastoupí v této
lhůtě k odstraněni vady, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý další započatý den po
uplynuti této lhůty.

7.8. V případě vad uvedených v ČI. 7 odst. 7.5., které se vyskytnou v průběhu plněni této smlouvy, je kupující oprávněn
odstoupit od této smlouvy.

7.9. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následujici:

a) prodávající provede soupis všech uskutečněných dodávek a prací oceněných způsobem, jakým je stanovena
kupní cena, tento soupis s kupujicim odsouhlasí,

b) prodávajicí provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,

c) prodávající odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

d) prodávajÍcÍ vyzve písemně kupujÍcĹho k převzetí části dodávky a kupující je povinen do deseti pracovních
dnů po obdrženi zahájit ,,dilči přejimaci řízen j",

e) kupující převezme dosud provedené dodávky a práce do 5 dnů ode dne ukončeni smlouvy,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti
dodávky, její ohodnoceni, vymezeni vad a sjednáni způsobu jejich odstraněni. Kupující má v případě
ukončeni smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstraněni takových vad.

7.10. V případě odstoupeni kupujiciho od této smlouvy z důvodů uvedených v čI. 7. odst. 7.8. této smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen k náhradě škody, která kupujicimu vznikne.

7.11. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a z důvodů uvedených v této smlouvě.

7.12 Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně jako
doporučené psaní, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

8. Závěrečná ustanoveni

8.1. Závazky stran vyplývající z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním.

8.2. V případě, že smlouva neupravuje jakýkoli údaj či ujednání, která jsou součásti nabídky prodávajícího, je ujednáni
uvedené v nabídce závazné pro prodávajícího.

8.3. ProdávajÍcÍ je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o ňnančni kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. prodávající je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8.5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuji, že s tímto uveřejněním
souhlasí. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv
zašle kupujicí. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za stejných podmínek jako
v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

8.6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) byly
uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 Kč bez DPH, které budou na základě této smlouvy,
včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou informaci,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujicich svobodný přistup k informacím.

8.7. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství podle § 504
občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

8.8. Plněni předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plněni podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

8.9. Pro případ doručováni písemnosti prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se smluvní strany dohodly,
že pokud řádně odeslaná doporučená poštovni zásilka na adresu sídla smluvní strany nebude převzata
adresátem do 15 dnů poté, co byla po neúspěšném pokusu o doručeni uložena u doručovatele, který adresáta o
pokusu o doručeni obvyklým způsobem vyrozuměl, bude pro účely této smlouvy považována za doručenou 15,

Kupní smlouva - Doplněni dětského hřiště U Štiky 4/5



dnem ode dne jejího uloženi u doručovatele. za doručenou se zásilka považuje rovněž v případě. že ji adresát
odmítne převzít, a to dnem takovéhoto odmítnuti, nebo její převzetí jinak zmaří, a to dnem, kdy byla nedoručená
zásilka vrácena odesilateli.

8.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží dva (2).

8.11. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocněni v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání
veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne
18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňujici platnost tohoto právního
jednání.

8.12. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace herního prvku
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího

VDrásovědne LU Loiz4 V Berouně dne, L ;Z- C. Zol '1

Za prodávajícího: Za kupujiciho:

jaroslav Lejsek
jednatel

'jný. jindra Nová
ru majetku a inv tic, Měl) Beroun

Kupní smlouva - Doplněni dětského hňště U Štiky 5/5



Z Bonita
Hřiště pro všechny generace
Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Nabídka vydaná NAB-2024-002095
List č. 1 /1

Odběratel

Město Beroun

Beroun-Centrum, Husovo nám. 68
266 01 Beroun
IČO 00233129 DIČ CZ00233129

Dodací adresa
paní Poborská

DH u Štiky (prostor u řeky)
266 01 Beroun

Vyřizuje Kontaktní osoba
' Pavlina Poborská, omi4@muberoun.cz, 702219079

Platnost od 05.06.2024 Platnost do 05.07.2024

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2023-004359

Datum vytvoření 05.06.2024
Datum dodáni 16.08.2024
Vytvořil Kheler Michal
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět
Kód zboží Název zboží

SD-102KW-10

SD-102KW-10

REV-001

REV-DOP-001

Stezka dovednosti SD102 (v.p. do
Im. celokovová. hnědá)

_ Montáž

Revize herního prvku

Doprava revizního technika herních
prvků

MnoŽství Nkj Cena za Sleva [%]
jednotku

1,00 ks 163 000,00 0,00

1,00 ks 42 500,00 0,00

1,00 ks 350,00 -100.00

1,00 ks 990,00 -100,00

Sleva Cena celkem Sazba DPH
DPH %

0,00 163 000,00 21,00 34 230,00

0,00 42 500,00 21,00 8925,®

-350,00 0,00 21,00 0,00

-990,00 0,00 21,00 0,00

Celkem

197 230,00

51425,00

0,00

0,00

-1 340,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

205 500,00 CZK
43 155,00 CZK

Celkem k úhradě 248 655,00 CZK

Objednatel tímto potvrzuje, že:
- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.;
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.; a
- výslovně souhlasí se zněním ustanoveni odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4,, 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 108.24, www.qi.cz Strana 1



rDětská hřiště >> Lanové herní prvky >> Balanční lanové prvky = Bonita
www.hriste-bonita.cz

Stezka dovednosti SD102KW -
Typ výrobku sd-102kw-10
Základní informace

Doporučený věk 2 - 10 let
Minimálni prostor 9,3mx9,4m
Rozměr zařIzeni d. š. v.: 6,3mx5,81mx2,1m
výška volného pádu: l m
Nosnost: 1080 kg
Max. počet uživatelů: 20
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávnik
Určeni: exteriér
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 11

Materiál

Kovové části - konstrukční ocel
Dřevěné Části - vodovzdorná překližka
Lana a sÍtě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
Skluzavka - sklolaminát
Plastové části - HDPE, polyamid
Tunel - sklolaminát

Povrchová úprava
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkováni

- S(>J, \ /ú_

9.3m

l \
\

'l g+q\" ° %, """"-,

Š I '\ " "[7 ,
'" -i Ý [--"'"

! i
'\ l'

6.30m

Popis

Nosná konstrukce stezky dovednosti je vyrobena z konstrukční oceli, která je proti korozi chráněna povrchovou úpravou
zinkováním, čÍmž se docM velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Nosná konstrukce štepů je vyrobena z konstrukční oceli o prŮměru 89 mm, která je proti korozi chráněna povrchovou úpravou
zinkováním, čÍmž se docM velmi výrazného prodkuženi Životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Tyto konstrukce jsou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou
barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Skluzavka je vyrobena ze sklolaminátu. Čelo skluzavky, bariéry a desky štepů jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plastu HOPE
(vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálosti, odolnosti proti UV záření a hlavně
bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zraněni ostrými úlomky). Lana a sItě jsou vyrobeny z materiálu
HERKULES {16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a jsou spojována plastovými spoji. Prolézaci tunel je vyroben
ze sklolaminátu, který je UV stabilní a vyznačuje se vysokou barevnou stálosti. podesty jsou vyrobeny z vodovzdorné překližky
určené pro venkovní prostředí nebo na přáni zákazníka z hope. veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Vybaveni

Lanová lávka, věž se skluzavkou, prolézací tunel, 5x step, sIť, 3x kladina, 4x podesta 2x bariéra. Na výběr jsou dvě barevné varianty
konstrukce - stříbrná a hnědá.

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze ónformativni a
produkty na nich vyobrazené se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétni době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a
nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. jinak plat( naše všeobecné obchodní podmínky. 06.06.2024


